

2024年4月10日(木) 17LIVE株式会社

Jリーグ屈指の人気クラブでキックインセレモニーに登壇するチャンス!

『初の J1 クラブとコラボが決定!!ジュビロ磐田~17LIVE スペシャルマッチの 主役になろう!!~『イベントを本日より開催

~勝ち抜いたライバーは、11月9日のガンバ大阪戦@ヤマハスタジアムに登場~

17LIVE株式会社(東京都渋谷区、取締役会長兼 CEO:ジョセフ・フア、URL: https://jp.17.live/)が運営する日本最大級のライブ配信アプリ「17LIVE(イチナナ)」は、2024年11月9日(土)にヤマハスタジアムで開催の「2024明治安田J1リーグ第36節 ジュビロ磐田 vs.ガンバ大阪」におけるキックインセレモニーへの登壇者などを決定するオーディションイベンド初のJ1クラブとコラボが決定!!ジュビロ磐田~17LIVEスペシャルマッチの主役になろう!!~』を、本日2024年4月10日(水)から4月26日(金)まで開催することが決定しましたので、お知らせいたします。



I7LIVE

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行っているイチナナライバー(ライブ配信者)やまだライブ配信を行ったことがない方に対して、ライブ配信を通じて個々の夢を実現する後押しをしたいという思いのもと、日々さまざまなコラボレーション企画やイベントを開催しています。

ジュビロ磐田は、過去3度のJ1リーグ年間優勝をはじめ、これまで天皇杯やアジアクラブ選手権など数々のタイトルを獲得してきた日本を代表するプロサッカークラブで、「17LIVE」がJ1リーグ所属のクラブとコラボレーションイベントを実施するのは、今回が初めてとなります。「17LIVE」では、サッカーやスポーツを愛する方々はもちろん、より多くの人にライブ配信の面白さや親しみやすさを知っていただきたいという思いから、本イベントの実施に至りました。

本日より開催する『初の J1 クラブとコラボが決定!!ジュビロ磐田~17LIVE スペシャルマッチの主役になろう!!~』は、「17LIVE」で活躍中のライバー、もしくは活動予定の方で、イベント終了日までに18歳以上であれば、誰でも参加が可能です。見事1位に輝いたライバーには、2024年11月9日(土)にヤマハスタジアムにて行われる「2024明治安田J1リーグ第36節 ジュビロ磐田 vs.ガンバ大阪」のキックインセレモニーに登壇する権利が贈られるほか、試合前に両チームのキャプテンもしくは主審に花束を贈呈する権利なども贈られる予定です。

さらに、上位 11 位までに入賞したライバーには、ジュビロ磐田に所属する選手との集合写真記念撮影権や会場内大型 ビジョンで放映予定の CM 出演権、VIP ルームでの観戦権など、豪華賞品を多数ご用意しています。

国内屈指のサッカークラブと初のコラボレーションとなる、本イベントにぜひご注目ください。

『初の J1 クラブとコラボが決定!!ジュビロ磐田~17LIVE スペシャルマッチの主役になろう!!~』の概要は、以下の通りです。

■開催期間: 2024年4月10日(水)15:00~4月26日(金)23:59

■参加条件

- ・イベント終了時点で年齢が18歳以上の方
- ・イベント終了時までに認証及び準認証のライバーの方
- ・個人アカウントで配信している方(※グループやユニットなど、複数人で構成されたアカウントは対象外となります)
- ・顔出し配信をされている方 (※V ライバーの方やキャラクターの方、着ぐるみなど顔を出していない方は対象外となります)

■主なプライズ(賞品)

- ・キックインセレモニー登壇権/1位のみ
- ・ジュビロ磐田およびガンバ大阪の両チームキャプテンもしくは主審に花束贈呈権 /1 位~3 位
- ・ジュビロ磐田選手との集合写真記念撮影権 /1 位~4 位
- ・ジュビロ磐田公式 HP&SNS にて紹介 /1 位~5 位
- ・会場内大型ビジョンで放映予定の CM 出演権/1 位~5 位
- ・マッチデープログラム (試合会場にて観客に配布されるパンフレット)への広告掲載権/1位~5位
- ・ハーフタイムにピッチを周回 /1 位~5 位
- ・VIP ルームでの試合観戦権 /1 位~5 位
- ・選手のサイン入りグッズ (非売品エコバッグ)提供 ※選手のサインは指定できません/1位~11位
- ・バックスタンド席招待チケット※順位に応じて枚数は異なります/1位~11位
- ・ウェルカムハイタッチ権/1位~11位
- ・17 イレブンライバー送迎バスツアー/1 位~11 位

■注意事項

- ・開催期間やイベント内容などは予告なく変更となる場合がございます。
- ・その他プライズに関する情報やイベントに関する詳細は、「17LIVE」アプリ内イベントページをご覧ください。
- ・当社ならびに関係する第三者が指定する、日程および場所などにご参加いただける方が対象となります。
- ・本ステージ出演および関係する第三者が発信する各種メディアにて、顔出しが NG の方は対象外となります。

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。(※1)

アプリダウンロード: https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※1 アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。



■ジュビロ磐田とは

1972年にヤマハ発動機(株)サッカー部として創部。1993年にJリーグ準会員となり、チーム名をジュビロ磐田に改称。1994年よりJリーグに加盟した。チーム名の「ジュビロ」はポルトガル語、スペイン語で「歓喜」の意味。サポーターをはじめとするすべての人々に夢と感動を与える意志を表している。エンブレムには静岡県鳥であるサンコウチョウが描かれ、その鳴き声にちなみ、月、日、星を中心に配置。上下の青い帯は、ホームタウンを流れる天竜川をはじめ、県内の4つの大河を象徴している。

■「17LIVE(イチナナ)」について

"人と人のつながりを豊かにすること。"をミッションに掲げる「17LIVE(イチナナ)」は、世界で 5,000 万以上のユーザーを有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです(2023 年 2 月時点)。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー(配信者)とリスナー(視聴者)が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」公式 HP: https://jp.17.live/
X(旧 Twitter): https://twitter.com/17livejp

Facebook: https://www.facebook.com/17LIVEJP/
Instagram: https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube: https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw